

Aagaarden ApS
Efterårsvej 9, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 25 71 25 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

Hans Christian Pape
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aagaarden ApS
Efterårsvej 9
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 25 71 25 95
Stiftet: 9. november 2000
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
19. regnskabsår

Direktion

Hans Christian Pape

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i fast ejendom og aktier, samt yde rådgivning i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.531 kr. mod -19.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 380.383 kr. mod 607.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-38.531	-19.475
Dagsværdiregulering af finansielle aktiver	100.021	176.467
Andre finansielle indtægter	325.801	473.689
Øvrige finansielle omkostninger	-5.760	-4.809
Resultat før skat	381.531	625.872
Skat af årets resultat	-1.148	-17.904
Årets resultat	380.383	607.968
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	607.968
Disponeret fra overført resultat	-1.119.617	0
Disponeret i alt	380.383	607.968

Balance 30. april

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.432.734	3.161.740
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.432.734</u>	<u>3.161.740</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.432.734</u>	<u>3.161.740</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		9.179	8.405
Tilgodehavender i alt		<u>9.179</u>	<u>8.405</u>
Likvide beholdninger		23.927	1.235.101
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.106</u>	<u>1.243.506</u>
Aktiver i alt		<u>3.465.840</u>	<u>4.405.246</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.125.840	4.245.457
Egenkapital i alt		<u>3.250.840</u>	<u>4.370.457</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		515.000	17.625
Anden gæld		0	17.164
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte		-300.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>215.000</u>	<u>34.789</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>215.000</u>	<u>34.789</u>
Passiver i alt		<u>3.465.840</u>	<u>4.405.246</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2018	125.000	3.637.489	3.762.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	607.968	607.968
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	4.245.457	4.370.457
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.119.617	-1.119.617
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	-1.500.000
	125.000	3.125.840	3.250.840